

ÅRSREDOVISNING

för

Valla Asphalt & Mark AB

Org.nr. 556632-1427

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lasse Juhani Manninen, Styrelseledamot

2025-06-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet främst avseende asfaltering och markarbeten. Den största delen av verksamheten sker i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 860	4 637	5 084	6 077
Resultat efter finansiella poster	-415	79	-688	848
Soliditet (%)	91	80	78	79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året minskat med mer än 30 % vilket beror på minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	20 135 564	78 591	20 334 155
Balanseras i ny räkning			78 591	-78 591	0
Årets resultat				-414 677	-414 677
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	20 214 155	-414 677	19 919 478

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	20 214 154
Årets resultat	-414 677
	<u>19 799 477</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	19 799 477
	<u>19 799 477</u>

Valla Asfalt & Mark AB

Org.nr. 556632-1427

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Valla Asphalt & Mark AB

Org.nr. 556632-1427

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 859 526	4 637 016
Övriga rörelseintäkter		<u>1 798 879</u>	<u>1 918 994</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 658 405	6 556 010
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-244 913	-1 024 938
Övriga externa kostnader		-1 582 780	-2 630 746
Personalkostnader	2	-1 380 060	-1 871 544
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-816 699</u>	<u>-926 145</u>
Summa rörelsekostnader		-4 024 452	-6 453 373
Rörelseresultat		-366 047	102 637
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		66 990	60 924
Ränteintäkter		7 588	9 490
Räntekostnader		<u>-123 208</u>	<u>-94 460</u>
Summa finansiella poster		-48 630	-24 046
Resultat efter finansiella poster		-414 677	78 591
Resultat före skatt		-414 677	78 591
Årets resultat		<u>-414 677</u>	<u>78 591</u>

Valla Asphalt & Mark AB

Org.nr. 556632-1427

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	986 941	1 034 666
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	<u>2 989 180</u>	<u>4 138 287</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 976 121	5 172 953
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 090 000	5 090 000
Andra långfristiga fordringar	6	<u>474 921</u>	<u>541 910</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 564 921	5 631 910
Summa anläggningstillgångar		9 541 042	10 804 863
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		270 250	648 359
Övriga fordringar		194 235	604 718
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>62 213</u>	<u>100 674</u>
Summa kortfristiga fordringar		526 698	1 353 751
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>11 885 224</u>	<u>13 208 269</u>
Summa kassa och bank		11 885 224	13 208 269
Summa omsättningstillgångar		12 411 922	14 562 020
SUMMA TILLGÅNGAR		21 952 964	25 366 883

Valla Asphalt & Mark AB

Org.nr. 556632-1427

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	20 214 154	20 135 564
Årets resultat	-414 677	78 591
Summa fritt eget kapital	19 799 477	20 214 155
Summa eget kapital	19 919 477	20 334 155
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	0	1 006 506
Summa avsättningar	0	1 006 506
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	509 833
Övriga skulder	1 077 225	1 611 207
Summa långfristiga skulder	1 077 225	2 121 040
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	110 832	506 376
Leverantörsskulder	218 192	507 748
Övriga skulder	490 228	765 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	137 010	125 636
Summa kortfristiga skulder	956 262	1 905 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21 952 964	25 366 883

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

33

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5-10

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

4,00

Not 3 Byggnader och mark

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 865 0251 865 025

Utgående anskaffningsvärden

1 865 025

1 865 025

Ingående avskrivningar

-830 359

-782 634

Årets avskrivningar

-47 725-47 725

Utgående avskrivningar

-878 084-830 359

Redovisat värde

986 941

1 034 666

NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	19 940 784	22 455 052
	Inköp	960 890	1 121 360
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-5 619 871</u>	<u>-3 635 628</u>
	Utgående anskaffningsvärden	15 281 803	19 940 784
	Ingående avskrivningar	-15 802 497	-18 535 557
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	4 278 848	3 611 480
	Årets avskrivningar	<u>-768 974</u>	<u>-878 420</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-12 292 623</u>	<u>-15 802 497</u>
	Redovisat värde	2 989 180	4 138 287
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>5 090 000</u>	<u>5 090 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>5 090 000</u>	<u>5 090 000</u>
	Redovisat värde	5 090 000	5 090 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	541 910	602 834
	Reglerade fordringar	<u>-66 989</u>	<u>-60 924</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>474 921</u>	<u>541 910</u>
	Redovisat värde	474 921	541 910
Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	600 000	600 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	912 000	2 168 603

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Valla

Lasse Juhani Manninen

Lasse Juhani Manninen

2025-06-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 juni 2025.

Patricie Weis

Patricie Weis

Auktoriserad revisor
